

---

## Diverse materiale pentru instalatii

I.D.: 52196825

---

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 169,04 RON - 169,04 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare EPH9900121 PRIZA DUBLA 2P+ E ST GERMAN include taxa timbru verde de 0.10 lei/buc Buc 2 12.61 25.22 COMUTATOR TITAN Buc 2 15.59 31.18 VENTIL CU SIFON 11/4 32/40 Buc 2 9.48 18.96 BATERIE BUC. PIPA MEDIE EVP B606 Buc 2 46.84 93.68

---